
Pachet papetarie

I.D.: 58422802

Data publicarii	30.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.822,68 RON - 2.822,68 RON

Descriere: Dosar carton - 300 buc x 0,840 lei = 252,100 lei Plic DL cu fereastră - 3000 buc x 0,168 lei = 504,201 lei Suport dosar - 15 buc x 10,924 lei = 163,865 lei Pix - 200 buc x 0,840 lei = 168,067 lei Plic burduf - 150 buc x 1,260 lei = 189,075 lei Cartus toner - 4 buc x 67,226 lei = 268,907 lei Stampila - 3 buc x 67,226 lei = 201,680 lei NIR - 10 buc x 6,723 lei = 67,227 lei Bon consum (autocopiativ) - 12 buc x 10,084 lei = 121,008 lei Hartie xerox A4 (carton) - 3 topuri x 42,017 lei = 126,050 lei Plic C5 - 1000 buc x 0,168 lei = 168,067 lei Plic C4 - 500 buc x 0,336 lei = 168,067 lei Switch - 5 buc x 50,420 lei = 252,101 lei Stick USB - 3 buc x 33,613 lei = 100,840 lei Capsator - 5 buc x 14,286 lei = 71,429 lei
